[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3718/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é convocação de pessoa jurídica, através de Sistema de Registro de Preços, para fornecimento de tubos de Concreto, para  serem utilizados em obras  e manutenções diversas no Município de Salto/SP, conforme especificações e quantidades relacionadas no anexo do edital, a cargo da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, à empresa G.S. Comércio de Materiais Para Construção Ltda - EPP, para os itens 01, 02, 03 e 04, no valor global da contratação de R$ 43.350,00 (quarenta e três mil, trezentos e cinquenta reais).

Salto/SP, 22 de julho de 2020.

Alaor Nogueira Ourique de Carvalho
Secretário de Obras e Serviços Públicos
Avenida Tranquillo Giannini, nº 861 – Dist. Ind. Santos Dumont – Salto/SP – Brasil – Cep: 13329-600
CNPJ: 46.634.507/0001-06 – www.salto.sp.gov.br
                                                             Fone: (11) 4602-8500                                                                             1

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO